
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 травня 2015 року м. Кривий Ріг № 183

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ра-
ди:

1.1 за багаторічну плідну працю, активну громадську діяльність, значний
внесок у соціально-економічний і культурний розвиток району кращих пред-
ставників територіальної громади району з нагоди 240–ої річниці від дня засну-
вання міста Кривого Рогу згідно зі списком (додаток 1);

1.2 за високий професіоналізм, багаторічну сумлінну працю, особистий
внесок у розвиток вітчизняної легкої промисловості кращих представників га-
лузі з нагоди професійного свята – Дня працівників легкої промисловості згідно
зі списком (додаток 2).

1.3 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, особистий
внесок у сферу охорони навколишнього природного середовища та екологічної
безпеки в районі працівників публічного акціонерного товариства «Арселор-
Міттал Кривий Ріг» з нагоди Всеукраїнського дня охорони навколишнього се-
редовища згідно зі списком (додаток 3).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Згідно з оригіналом
Завідуючий загальним відділом А. Іванов
Завідуючий загальним відділом А. Іван


